
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TANABI - SP

Rua Dr, Cunha Júnior, np 242 - Centro - CEP 15.170-023
Fone (17) 3272-9000 - CNPJ 45.7s7.to4/o007-42

TIVRO DE REGISTRO DE PORTARIAS N.O 3 O FLS. 102

PORTARIA MUNICIPAL N". 5.247 12026.

Objeto: Exonera, a pedido, a servidora pública municipal Anielle Daiane Fernandes do cargo
de Professor de Educação Básica I - PEB I (efetivo), dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe foram conferidos
por Lei, e;

CONSIDERANDO, o pedido de exoneração do cargo de
provimento efetivo de Professor de Educação Básica I - PEB I, feito pela servidora pública
municipal, conforme protocolo n'.52612026, de 19 de janeiro de2026;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar, a pedido, a servidora pública municipal Anielle Daiane Fernandes, portadora
do RG n".54.976.728-9, inscrita no CPF sob no. 476.594.998-23, do cargo de Professor de
Educação Básica I - PEB I.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3'. Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em l9 de janeiy de2026.

a'fl,-
ALEXANDRE TilLVEIRA BERTOLINI

Prefeito do Município

Registrado e Pu na

Felipe Dominicale Profl. Maria Violin Brandt Salomão
Humanos. Municipal de Educação.

Castro
Secretária M

C

N

www.tanabi.sp.gov.br

Municipal da Administração.


